
 

UCHWAŁA NR XVI/164/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

 

z 14 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Wyszków płk. pil. Januszowi 

Józefowi Decewiczowi w uznaniu Jego zasług dla Wyszkowa, a w szczególności 

za pielęgnowanie patriotycznego ducha miasta, miłości do ziemi wyszkowskiej, 

godną i serdeczną więź z mieszkańcami oraz inicjatywy budujące postawy 

patriotyczne i szacunek do oręża polskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Piórkowska 
 

 


